
弊社主催の「いい会社にしようプロジェクトVOL.1」が7/20(金)にベ
ルセゾン志木にて開催されました。12社にも及ぶ会社様の代表者の方
並びに社員の方々がお越し下さり、大盛況の中無事に終えることがで
きました。 

当日は経営者向けのセミナーと婚活パーティーの２本立て。 
１部の経営者向けセミナーでは株式会社KEE'Sより会田先生がお越
しくださり直々にレクチャーをして頂きました。「経営者として
会社の魅力を100%伝えられていますか？」という投げかけからス
タートしたこのセミナーでは経営者の方々も積極的な姿勢で参加
をされ、大変内容の濃い時間となりました。 

２部に行われた婚活パーティーでは最終的には４組ものカップル
が成立し、大変盛り上がりました。 

有難いことに大変好評を頂きました為、2018年12月頃にVOL.2と
なる第二回目の開催を予定しております！ 
この記事をご覧になった皆様も是非お申込み頂きたく存じます。 
スタッフ一同、お待ち申し上げております！ 

いい会社にしようプロジェクトVOL.1 

開催致しました！  


